ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
             11.12.2020                                                                                          № 495
Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
      В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", приказом минобразования Ростовской области от 30.10.2020 № 874 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,  и приказом  Отдела образования от 09.11.2020 г. № 429 «О проведении   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году » с 14.11.2020  по 08.12.2020  проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 18 предметам. В олимпиадах приняло   участие  162 учащихся (105 физ.лиц) учащихся из 6 общеобразовательных учреждений района.
Победителями и призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников стали 42учащихся(36 физ.лиц)  4-11 классов ОУ Обливского района.
ПРИКАЗЫВАЮ
       1. Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года (Приложение).
       2.    Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников дипломами Отдела образования Администрации Обливского района.
       3.  Руководителям общеобразовательных учреждений рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебного года.
4. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных   учреждений активизировать работу с одаренными детьми на базе учреждений общего и дополнительного образования  детей.
      5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего РМК Шкурину О.В.
              Заведующий
            Отделом образования
Администрации Обливского района                                                  Н.А. Малахова
                                                                                                                                Приложение

к приказу Отдела образования

                                                                от  11.12.2020 № 495
Список победителей и призеров
 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
2020-2021уч.г.
Биология
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Майер Владислав Александрович
	9
	МБОУ «Обливская СОШ №2»
	призер
	Лескина Е.Б.

	2.
	Еременко Алина Эдуардовна
	9
	МБОУ «Обливская СОШ №2»
	призер
	Лескина Е.Б.

	3.
	Якубчак Анастасия Валентиновна
	10
	МБОУ «Обливская СОШ №2»
	призер
	Лескина Е.Б.

	4.
	Семенова Ольга Сергеевна
	11
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Митрофанова Т.В.

	5.
	Костюк Полина Ярославовна
	11
	МБОУ «Обливская СОШ №2»
	призер
	Лескина Е.Б.

Химия

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Костюк Полина Ярославовна
	11
	МБОУ «Обливская СОШ №2»
	призер
	Волкова А.В.

 Технология
	№
	ФИО участника
	Класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Храмцов Александр Алексеевич
	8
	МБОУ «Обливская СОШ №2»
	призер
	Черничкин С.В.

ОБЖ
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Пащенко Матвей Юрьевич
	8
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Иващенко А.Ю.

	2.
	Гарапшин Максим Дмитриевич
	9
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	победитель
	Иващенко А.Ю.

	3.
	Максимов Владислав Андреевич
	9
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	призер
	Иващенко А.Ю.

	4.
	Цыбиногин Евгений Владимирович
	10
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	победитель
	Иващенко А.Ю.

	5.
	Чирич Борис Олегович
	10
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	призер
	Артюхов А.Э.

          История
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	      1.
	Заводова Валерия Максимовна
	11
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	призер
	Высочина Е.Д.

	  2.
	Пчельникова Дарья Николаевна
	11
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	призер
	Альмухамбетова Р.Х.

     Обществознание

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Заводова Валерия Максимовна
	11
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	призер
	Высочина Е.Д.

  Физическая культура

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип  диплома
	ФИО наставника

	1.
	Пащенко Матвей Юрьевич
	8
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Артюхов А.Э.

	2.
	Майорова Полина Алексеевна
	9
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Лагутин Н.В.

	3.
	Гарапшин Максим Дмитриевич
	9
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Лагутин Н.В.

	4.
	Семенова Анжелика Евгеньевна
	9
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Лагутин Н.В.

	   5.
	Черноморов Данил Александрович
	10
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Иващенко А.Ю.

	  6.
	Булыга Антон Андреевич
	11
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Лагутин Н.В.

	  7.
	Кара Вадим Андреевич
	11
	МБОУ «Обливская СОШ № 2»
	     призер
	Винников В.А.

	  8.
	Цепелев Кирилл Евгеньевич
	11
	МБОУ «Обливская СОШ № 2»
	    призер
	Винников В.А.

	9.
	Мерясова Екатерина Рамильевна
	11
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Лагутин Н.В.

         Физика

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Черноморов данил Александрович
	10
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	призер
	Путинцева Т.С.

          Литература
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Балакина Юлия Сергеевна
	8
	МБОУ «Обливская СОШ № 2»
	призер
	Усачева Г.Н.

	2.
	Пастухова Ольга Игоревна
	8
	МБОУ «Обливская СОШ № 2»
	победитель
	Усачева Г.Н.

	3.
	Власова Олеся Вячеславовна
	9
	МБОУ «Обливская СОШ № 2»
	призер
	Усачева Г.Н.

	4.
	Палёха Полина Дмитриевна
	10
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Фокина Е.С.

	5.
	Кужатова Татьяна Михайловна
	9
	МБОУ Обливская СОШ №1
	призер
	Грязина Е.А.

         Информатика
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Ануфриенко Владимир Владимирович
	8
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	призер
	Писков В.А.

 Начальные классы (математика)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Тип диплома
	                       ФИО наставника

	1.
	Щербаков Кирилл
	МБОУ Обливская СОШ№1
	победитель
	Домбаян Ю.И.

	2.
	Ташенова Дарина
	МБОУ Обливская СОШ№1
	призер
	Домбаян Ю.И.

	3.
	Солодкова Дарья
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
	призер
	Машлякевич М.А.

	4.
	Нургалиева Александра
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
	призер
	Перепелицына С.П.

   Начальные классы (русский язык)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Тип диплома
	ФИО наставника

	1.
	Дорошенко Екатерина
	МБОУ Обливская СОШ№1
	победитель
	Бутрименко Е.К.

	2.
	Чумакова Софья
	МБОУ «Леоновская СОШ»
	победитель
	Зимина Г.М.

	3.
	Найденова Мария
	МБОУ «Леоновская СОШ»
	призер
	Зимина Г.М.

	4.
	Новик Александр
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
	призер
	Машлякевич М.А.

	5.
	Шамсадова Мадина
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
	призер
	Машлякевич М.А.

	6.
	Солодкова Дарья
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
	призер
	Машлякевич М.А.

	7.
	Вострикова Алина
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
	призер
	Перепелицына С.П.

	8.
	Нургалиева Александра
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
	призер
	Перепелицына С.П.